Cl\. ~J 4-1.,j18A05/000 1-91

PORTARIA N.o3386/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
resultado final do Concurso Público n.? 01/2022 do
Edital de Classificaçâo Final Prova Objetiva e Prática.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0: - NOMEAR, a partir de 01/02/2023,
mediante aprovação em Concurso Público, realizado em 07/08/2022, em
regime celetista, o candidato relacionado em seu respectivo cargo:-

NOME RG. N.o CARGO
Tamiris da Silva Ribeiro 45.311.566-0 Escriturário I
Nayara Eleotério 53.343.657-6 Escriturário I
~oão Luiz de Lima Scarpazza 57.025.038-9 Escriturário I

Artigo 2.° :- O horário de trabalho será de segunda a
sexta-feira, sendo 8 horas diárias num total de 40 horas semanais .

Artigo 3.° :- Esta Pcrtaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "Joâo Manzano", 27 de Janeiro de 2023.

Abigail c~as
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

RG. n. o .933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br